§t b

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DTSPENSA ELETRÔN|CA No DE O]32O2s
Processo Adm: N" 2025.08.06.01

obieto: AQUlslçÃô ot tvtogtuÁRto e tu GERAL PARÂ ÀTENDER Às NEcEsslDÀors on cÂuma uuNrcrpAt- DE AM0NTADA.

Empresas vencedoral valor toBl: R§ 9.36?,41 lnove mil e durentos e sessentâ e dois rêais ê quaÍenta e um centâvos): COMERCIÀL vANGt ÀRDEIRA LTDÂ {10942831000136}
comoslotês:SnovalortotaldeR§1.584,72(ummilequinhentoseoitentaêquatroreaisê§etenteedoi§centavo§).C(}MP1EMEÍ{TÀREcoMERcfl}ÊsERvtcoslt{TÉGRADOs

IIDA (615rt8834S10U0) com os lctes: 2 no valoí total dê RS 1.079,51 {um mit e setentâ e nove reeis e cinquêntâ e um rentayos}. §OuL D|STn|BU|DOBÀ DE pf,OaUTOS E

EQUIPÀMENTOS lt{DUSÍRlAlS LIDÀ (51659136000149} com os lotes: 4, 6 no valor totel dê R§ e.Sgg,18 (sais mil ê quinhentos ê novente e oito reais e dezoito cêntevos}.

A autoridade municipe, do órgâo MUNICIPIO DE AMONTADÀ - CAMÀRÀ MUNICIPAL, no uso de suas atribuiçõ€s legais e de arordo com o/a(s) , e ssas alteíaçõ€s, resolve

HOMOLOGÀR o resultado dos trabalhos apresentados pêlâ CÕmissão no atendimênto âo ob.ieto do processo li{itatóÍiô acima especificado.

MARCOS CAIO

MAGALHAES
RODRIGUE5:05787 1 1 5325

AMONrADA {CE}, sêxtã-feirà, 22 de agosto de 2025

MARCOS CAIO MAGÂLHÃES RODRTGUES

AUTOBIDADE COMPETENTE

§

t:

Z
q
>

a

I